
 
 

 
1 / 5 

 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty handlowej – wyceny 

 

Zamawiający zaprasza Wykonawców do złożenia informacji cenowej – przedstawienia szacunkowej wyceny 

kosztów zamówienia na poniżej opisany przedmiot zamówienia. 

 

 

Poniżej dane dotyczące przedmiotu wyceny. 

 

I. Przedmiot Zamówienia: 

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej: wniosku o dofinansowanie z załącznikami przedsięwzięcia 

termomodernizacyjnego – poprawa efektywności energetycznej w budynku zabytkowym Instytutu 

Łączności – PIB w Warszawie realizowanego w ramach naboru wniosków o dofinansowanie w programie 

Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 z dnia 21 marca 2025 roku 

opublikowany: 

https://www.feniks.gov.pl/strony/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/nabory/harmonogram-naborow-

wnioskow/. 

II. Zamawiający: 

Instytut Łączności- Państwowy Instytut Badawczy, 

ul. Szachowa 1, 

04-894 Warszawa. 

 

Osobami ze strony Zamawiającego upoważnionymi do kontaktowania się z Wykonawcami są: 

1. w zakresie formalnym: Agnieszka Świejkowska, tel. 22 5128 – 441, e-mail: a.swiejkowska@il-pib.pl ; 

2. w zakresie przedmiotu zamówienia: Piotr Witkowski, tel. 607 107 307, e-mail: p.witkowski@il-pib.pl oraz 

Andrzej Czubek, e-mail: a.czubek@il-pib.pl . 

 

Informujemy, że w niniejszym postępowaniu komunikacja, w tym składanie wycen, odbywa się za 

pośrednictwem platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings 

III. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. W ramach zadania realizowane będzie Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej: wniosku o 

dofinansowanie z załącznikami przedsięwzięcia termomodernizacyjnego – poprawa efektywności 

energetycznej w budynku zabytkowym Instytutu Łączności – PIB w Warszawie realizowanego w ramach 

naboru wniosków o dofinansowanie w programie Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, 

Środowisko 2021-2027 z dnia 21 marca 2025 roku opublikowany: 

https://www.feniks.gov.pl/strony/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/nabory/harmonogram-naborow-

wnioskow/ 

 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do zaproszenia – opis 

przedmiotu zamówienia (OPZ). 

https://www.feniks.gov.pl/strony/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/nabory/harmonogram-naborow-wnioskow/
https://www.feniks.gov.pl/strony/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/nabory/harmonogram-naborow-wnioskow/
mailto:a.swiejkowska@il-pib.pl
mailto:p.witkowski@il-pib.pl
mailto:a.czubek@il-pib.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings
https://www.feniks.gov.pl/strony/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/nabory/harmonogram-naborow-wnioskow/
https://www.feniks.gov.pl/strony/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/nabory/harmonogram-naborow-wnioskow/


 

 
2 / 5 

IV. Termin wykonania zamówienia: 

Termin realizacji zamówienia: do dnia 30.08.2025 roku. 
 

V. Sposób przygotowania oferty handlowej – wyceny oraz miejsce i termin przekazania wyceny. 

1. Informację cenową – wycenę stanowi wypełniony i podpisany formularz, którego wzór stanowi 

załącznik nr 2 do zaproszenia. 

2. Wykonawca może złożyć jedną informację cenową – wycenę na całość zamówienia. 

3. Wykonawca w wycenie wskaże cenę netto, stawkę podatku VAT oraz cenę brutto za wykonanie 

zamówienia. Prawidłowe ustalenie stawki należnego podatku VAT należy do obowiązków Wykonawcy, 

zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie regulacjami prawnymi. 

4. Cena powinna być wyrażona w PLN z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

5. Ceny należy zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku (w ten sposób, że końcówki kwot w przypadku 

trzeciego miejsca po przecinku wynoszące mniej niż 5 pomija się, a końcówki kwot wynoszące 5 i więcej 

podwyższa się do pełnych kwot). 

6. Informację cenową – wycenę przekazuje się w postaci elektronicznej oraz opatruje kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Jeśli oferta została 

sporządzona jako dokument w postaci papierowej i opatrzona własnoręcznym podpisem, przekazuje 

się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu (skan). 

7. Informację cenową należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej: 

https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings w terminie do dnia 14.05.2025 r. do godziny 09:00. 

8. Wykonawca, przystępując do złożenia Informacji cenowej – wyceny: 

1) akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie zamieszczonym 

na stronie internetowej w zakładce „Regulamin" oraz uznaje go za wiążący: 

https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin;  

2) zapoznał się i stosuje się do Instrukcji składania ofert: https://platformazakupowa.pl/strona/45-

instrukcje. 

9. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złożenie Informacji cenowej – wyceny w sposób 

niezgodny z Instrukcją korzystania z platformazakupowa.pl. 

10. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z platformy zakupowej dotyczące w szczególności 

logowania, prowadzenia korespondencji, składania ofert, ofert handlowych oraz innych czynności 

podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu platformy zakupowej znajdują się w zakładce 

„Instrukcje dla wykonawców" na stronie internetowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 

11. W celu złożenia Informacji cenowej – wyceny, nie ma konieczności założenia konta użytkownika na 

platformie zakupowej. 

12. Do Informacji cenowej – wyceny muszą być dołączone następujące dokumenty: 

1) wypełniony i podpisany formularz Informacji cenowej – wyceny, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Wykonawca może w formularzu 

wskazać adres strony internetowej, z której Zamawiający, za pomocą bezpłatnych 

i ogólnodostępnych baz danych może uzyskać w/w dokument, potwierdzający uprawnienie do 

podpisania informacji cenowej oraz podpisania lub poświadczania za zgodność z oryginałem 

składanych oświadczeń lub dokumentów; 

https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


 

 
3 / 5 

3) pełnomocnictwo, w przypadku, gdy informację cenową – wycenę lub załączone do niej dokumenty 

lub oświadczenia podpisuje pełnomocnik, jeżeli umocowanie nie wynika wprost z dokumentów 

rejestrowych (np. KRS lub CEIDG). 

13. Zamawiający informuje, że informacje cenowe składane w ramach zapytania ofertowego są jawne i 

podlegają udostępnieniu na wniosek, od chwili ich otwarcia, z wyjątkiem informacji stanowiących 

tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 

jeżeli Wykonawca, wraz z przekazaniem takich informacji zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane 

oraz wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 

14. Zamawiający informuje, że zaproszenie nie stanowi ogłoszenia / zaproszenia w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. 

15. Zamawiający informuje, że niniejsze zaproszenie ma charakter wyłącznie informacyjny i służy 

oszacowaniu wartości zamówienia w celu ewentualnego wszczęcia postępowania zakupowego i na tym 

etapie nie będą stanowiły podstawy do wyboru wykonawcy ani zawarcia umowy. 

 

 

VI. Klauzula informacja o przetwarzaniu danych osobowych  

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych Wykonawcy będącego osobą fizyczną  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Instytut Łączności – Państwowy Instytut Badawczy 

z siedzibą w Warszawie przy ul. Szachowej 1, 04-894 Warszawa (IŁ-PIB). 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych właściwego we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. 

Z inspektorem można się kontaktować na adres poczty elektronicznej iod@il-pib.pl lub listownie - 

z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych” - na adres:   

Instytut Łączności – Państwowy Instytut Badawczy  

ul. Szachowa 1, 04-894 Warszawa  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wykonywania czynności zmierzających do zawarcia 

umowy w związku ze złożoną przez Panią/Pana ofertą handlową, a w przypadku wyboru Pani/Pana 

oferty w celu zawarcia i wykonania umowy, na podstawie art. 6 ust. 1 lit b) RODO. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przekazywane podmiotom świadczącym IŁ-PIB usługi związane 

z organizacją i rozstrzygnięciem postępowania ofertowego, takim jak dostawcy systemów 

informatycznych lub usług IT, podmioty świadczące usługi prawne lub pocztowe. Ponadto Pani/Pana 

dane osobowe mogą być przekazane podmiotom i organom, które są uprawnione do otrzymania 

danych na podstawie przepisów prawa. W przypadku wyboru Pani/Pana oferty, w stosownych 

przypadkach dane osobowe będą także przekazywane podmiotom uzyskującym dostęp do danych 

w oparciu o przepisy o jawności informacji publicznej, w zakresie przewidzianym przez te przepisy. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do przeprowadzenia 

postępowania ofertowego oraz przez okres obowiązywania umowy w razie wyboru złożonej przez 

Panią/Pana oferty. Okres przetwarzania danych może zostać każdorazowo przedłużony o okres 

przedawnienia roszczeń, jeżeli przetwarzanie danych osobowych będzie niezbędne do dochodzenia 

ewentualnych roszczeń lub obrony przed roszczeniami przez IŁ-PIB. Po tym okresie dane osobowe będą 

przechowywane wyłącznie w zakresie i przez czas wymagany przepisami prawa. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści Pani/Pana danych osobowych, a także prawo ich 

sprostowania, prawo żądania ich usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania oraz prawo do 



 

 
4 / 5 

przenoszenia danych, a także prawo wniesienia sprzeciwu z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną 

sytuacją wobec przetwarzania danych w celu ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami. 

7. W przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych przez Administratora narusza przepisy 

prawa przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych. 

8. Administrator nie planuje przekazywania danych osobowych odbiorcom spoza Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego, czyli do państw trzecich ani organizacjom międzynarodowym. 

9. Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji lub 

profilowaniu. 

10. Podanie danych osobowych jest wymagane przez IŁ-PIB w celu rozpatrzenia oferty handlowej. Brak 

podania danych będzie skutkował brakiem możliwości rozpatrzenia oferty. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych osób reprezentujących Wykonawcę lub wskazanych do 

kontaktu z Zamawiającym 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) , zwanego dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Instytut Łączności – Państwowy Instytut Badawczy 

z siedzibą w Warszawie przy ul. Szachowej 1, 04-894 Warszawa (IŁ-PIB). 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, właściwego we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. 

Z inspektorem można się kontaktować na adres poczty elektronicznej iod@il-pib.pl lub listownie – 

z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych” - na adres:   

Instytut Łączności – Państwowy Instytut Badawczy  

ul. Szachowa 1, 04-894 Warszawa  

3. Pani/Pana dane osobowe zostały udostępnione Administratorowi przez podmiot, który złożył IŁ-PIB 

ofertę handlową. 

4. Pani/Pana dane osobowe, które zostały przekazane Administratorowi to imię i nazwisko oraz służbowe 

dane kontaktowe. Jeśli jest Pani/Pan osobą reprezentującą podmiot składający ofertę, Administrator 

przetwarza również Pani/Pana dane osobowe zawarte w rejestrach publicznych lub w pełnomocnictwie. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu kontaktu w sprawie złożonej oferty handlowej - na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit f RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie 

uzasadnionych interesów Administratora i podmiotu, którego jest Pani/Pan przedstawicielem, 

polegających na sprawnym rozstrzygnięciu postępowania ofertowego. Jeśli jest Pani/Pan osobą 

reprezentującą podmiot, który złożył Administratorowi ofertę handlową, Administrator przetwarza 

Pani/Pan dane w celu prawidłowej identyfikacji osoby  uprawnionej do złożenia oferty. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przekazywane podmiotom świadczącym IŁ-PIB usługi związane 

z organizacją i rozstrzygnięciem postępowania ofertowego, takim jak dostawcy systemów 

informatycznych lub usług IT, podmioty świadczące usługi prawne lub pocztowe. Ponadto Pani/Pana 

dane osobowe mogą być przekazane podmiotom i organom, które są uprawnione do otrzymania danych 

na podstawie przepisów prawa. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do przeprowadzenia 

postępowania ofertowego oraz przez okres obowiązywania umowy w przypadku wyboru oferty złożonej 

przez podmiot, który Pani/Pan reprezentuje. Po tym okresie dane osobowe będą przechowywane 

wyłącznie w zakresie i przez czas wymagany przepisami prawa. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści Pani/Pana danych osobowych, a także prawo ich 



 

 
5 / 5 

sprostowania, prawo żądania ich usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania, a także prawo wniesienia 

sprzeciwu z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją wobec przetwarzania danych. 

9. W przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych przez Administratora narusza przepisy 

prawa przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych. 

10. Administrator nie planuje przekazywania danych osobowych odbiorcom spoza Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego, czyli do państw trzecich ani organizacjom międzynarodowym. 

11. Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji lub 

profilowaniu. 

VII. Załączniki 

1. Opis przedmiotu zamówienia; 

2. Formularz informacji cenowej – wyceny. 


